

(資料4)

宇和島市障がい者・障がい福祉計画（第6期）【案】新旧対照表

ページ	新（変更後）	旧（変更前）
2 ページ 図枠外	※障害福祉サービス等及び障害児通所支援等の円滑な実施を確保するための基本的な指針	※「障害福祉計画及び障害児福祉計画に係る基本指針の見直し」令和2（2020）年1月17日厚生労働省社会保障審議会障害者部会（第98回）
3 ページ 4 計画の策定方法 (1)	本計画の策定に当たっては、関係団体、組織の関係者などから構成される「宇和島市障がい者計画・障がい福祉計画検討委員会」において、計画の原案を専門的な立場から審議し、その提言を計画に反映しました。また、計画案についてのパブリックコメント（意見公募）により、幅広く市民から意見を募りました。	本計画の策定に当たっては、関係団体、組織の関係者などから構成される「宇和島市障がい者計画・障がい福祉計画検討委員会」において、計画の原案を専門的な立場から審議し、その提言を計画に反映しました。また、計画案についてのパブリックコメント（意見公募）により、幅広く市民から意見を募りました。（←下線部分は予定）
13 ページ 【民間企業における障がい者雇用の比較】	令和2年6月1日現在に数値を更新	
38 ページ 関係課	人権啓発課	
53 ページ 交通手段の確保	コミュニティバス	コミュニティーバス

55ページ 関係課	市民生活課	企画情報課
59ページ (4) - ① 表中②	令和元(2019)年度末の進捗状況 4人	令和元(2019)年度末の進捗状況 13人
71ページ 2 地域生活支援拠点 等が有する機能の充実 表中(2)	地域生活支援拠点等が有する機能の充実に向けた検証及び検討の年間の実施回数(回/年)	地域生活支援拠点等(システム)が有する機能の充実に向けた検証及び検討の年間の実施回数(回/年)
83ページ 2 表題	障害児相談支援	障がい児相談支援
資料編 91ページ	策定経過を記載 (用語解説と順番変更)	